[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS DO CONVITE Nº 003/2013 2ª Republicação
Aos 20 (vinte) dias do mês de setembro de 2013, às 14 horas, reuniu-se a Subcomissão, constituída pela Portaria n° 011/2013, conforme disposto nos arts. 1° e 3° e seu Parágrafo único, do Decreto Municipal nº 794, de 07/02/2013, para proceder a abertura dos envelopes de proposta de preços do Convite n.º 003/2013 - 2ª Republicação, objeto do processo nº 52522129/2013, 53389341/2013 e 53388931/2013, oriundo do  Parque Mutirama de Goiânia, destinado à Contratação de empresa especializada para a implantação de Sistema de Sonorização para o Parque Mutirama de Goiânia.  A abertura dos envelopes contendo as Documentações ocorreu no dia 12 de setembro de 2013, às 14h00min. Após a devida publicação do resultado de habilitação, foi aberto o prazo recursal. Uma vez transcorrido o prazo legal de recurso referente à fase de habilitação, sem que houvesse nenhuma manifestação, procedeu-se o curso normal do certame. No horário estabelecido, nenhuma empresa compareceu a presente sessão. Dessa forma, a Subcomissão deu início aos trabalhos apresentando os envelopes de proposta das empresas devidamente lacrados, os quais se encontravam sob a guarda e responsabilidade desta Subcomissão até a presente data. Destarte, verificado a sua não violação, a Subcomissão procedeu à abertura dos envelopes para conhecimento do preço, condições e rubrica, sendo que os valores ofertados pelas empresas foram: 1- DB TEC SISTEMAS DE SONORIZAÇÃO LTDA.– R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) e 2- RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA. – R$ 87.455,00 (Oitenta e sete mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais). O julgamento da referida proposta, será realizado posteriormente pela Subcomissão e publicado na forma da lei. Concluída esta fase e nada mais havendo a relatar encerram-se os trabalhos com a lavratura desta ata que após lida e achada em conforme, vai assinada pelos membros da Subcomissão, ficando desde já os autos com vistas franqueados aos interessados. Esta ata será extratada e afixada no quadro próprio de avisos dos procedimentos licitatórios desta Comissão, para conhecimento dos interessados e para que surta os efeitos de publicação conforme determina a lei.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira

Membro

     Edjane Martins de Siqueira                                                               Gilza Azevedo

                 Membro                                                                                    Membro

   Patricia Aquino Silva

  Membro
PAGE
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
1